ve milâdî (frengî) takvim arasında, düzenleme tarihi ve gerekçesinden dolayı,

1316/1900 yılına kadar 12 gün, bu tarihten 1332/1917 yılına kadar 13 gün fark

vardır. 8 Şubat 1332 tarihinde yayınlanan kanun gereği 1332 yılı Şubatı‟nın

15‟inden 28‟ine kadar 13 gün atlanmıştır. Hesaplamalar için, bu gün farkı daha

sonra 14 gün olmuştur.7 Halk arasında buna gün hesabı ve ay hesabı farkı den-

mektedir. İleriki satırlarda bunlar açıklanacaktır.